

استقلال سرنوشته او را تغییر داد؛

خوان کارلوس، بررسی کارنامه سر مربی پرسپولیس!

خوان کارلوس گاریدو نام جدید سرمربی پرسپولیس است؛ فردی که بررسی کارنامه او نکات جالبی را به دست می دهد.

گروه ورزشی - پنجاه و پنج ساله از اسپانیا، کسی که تقریباً هرگز فوتبال بازی نکرده و از همان ابتدا وارد شغل مربی گری شده، چیزی شبیه به مسیرو اوسمار و پیرا، سرمربی سابق پرسپولیس. او سال‌ها در اسپانیا بوده اما اخیراً پیشنهادی بهتر از شمال آفریقا و جنوب غرب آسیا پیدا نکرده و یک دوره حضور در سطح دوم اسپانیا نیز نتیجه مورد نظر را برایش در پی نداشته است.

هواداران پرسپولیس دو نگاه کاملاً متفاوت به این سرمربی مشهور دارند؛ از یک سو تجربه کار طولانی در لالیگا و آشنایی با فوتبال در خاورمیانه، او را به یک چهره مقبول تبدیل کرده و از سوی دیگر نتایج ضعیف و برکناری در چند تیم، او را در قامت یک سرمربی متوسط تنزل داده است.

البته شاید بخشی از این تضادها به دلیل فضایی است که مدیران باشگاه با طرح اسامی مطرحی چون والنسرو ماتزاری و یان فنت شیب به وجود آوردند و حتی ساعاتی پیش از معارفه نیز مالکان و اسپانسرهای باشگاه، فضا را به سمتی بردند که همه انتظار شنیدن یک نام بزرگ را به عنوان سرمربی تیم داشتند.

ظهور خوان کارلوس در منطقه خودمختار

بیست سال تجربه کار در فوتبال اروپا، عمده دوران شهرت و اعتبار خوان کارلوس در این دوره رقم خورد. جایی که او از دهکده کوچکی در شمال والنسیا، مربیگری را آغاز کرد و پنج سال در آنجا دوره‌های مختلف را پشت سر گذاشت تا سپس به منطقه خودمختار کاستیون برود. ۳۳ سالگی جایی بود که به عنوان مربی پای به آکادمی ویرتال گذشت و تا مقام مربی تیم پایه، مدیر آکادمی و سرمربی تیم ب نیز پیش

فقط سه بازیکن سپاهان آزاد هستند!

گروه ورزشی - آخرین خبر هشداردهنده پیرامون اردوی سپاهان گفت‌وگوی مورایس با مدیران باشگاه و درخواست او برای توافق و جدایی یک‌سال پیش از پایان قرارداد بوده است. سرمربی برتغالی سپاهان سال بسیار سختی را پشت سر گذاشته و به دلیل اتفاقاتی که تجربه کرده اعلام کرده تمایلی به ماندن و ادامه همکاری ندارد. این البته دیدگاه مورایس است و حتی حاضر شده مبلغی که باید برای جدایی خود بپردازد به باشگاه اصفهانی بدهد، اما در مقابل مدیران باشگاه سپاهان مصرند که مورایس به قرارداد خود برای سومین سال هم پایبند بماند و طلاهای پویشان را پس از استراحتی یکی دو هفته‌ای آماده فصل بعد کند. در این شرایط اخبار کنکنده شنیده دیگری نیز ذهن هواداران سپاهان را نیز به خود مشغول کرده که دقیقی پس از پایان دیدار فینال جام حذفی و قهرمانی طلاهای پویشان آغاز شد؛ جایی که رامین رضایتیان با هواداران اصفهانی خداحافظی کرد و در پی آن خبر جدایی فرشاد احمدزاده و برخی بازیکنان دیگر تیم نظیر شهریار مغاللو نیز منتشر شد. با وجود این اخبار اما نکته خوش‌بینانه‌ای نیز پیرامون سپاهان، مورایس و ستاره‌هایش وجود دارد و آن هم اینکه فقط سه بازیکن در این تیم وجود دارند که قراردادشان به اتمام رسیده و مابقی تحت قرارداد باشگاه هستند. در واقع در پایان رقابت‌های فصل گذشته فوتبال ایران که برای سپاهان با قهرمانی در جام حذفی تمام شد، تنها محمد کریمی، میلاد زکی پور و نیما میرزاداد قراردادشان به پایان رسیده و می‌توانند بدون هیچ گونه مذاکره‌ای با مدیران باشگاه سپاهان تیم فصل آینده خود را انتخاب کنند، اما درباره سایر بازیکنان از جمله رامین رضایتیان، فرشاد احمدزاده و شهریار مغاللو ماجرا این‌طور نیست. در واقع شهریار مغاللو، رامین رضایتیان و فرشاد احمدزاده که این روزها بحث جدایی آنها بسیار داغ شده و خیلی‌ها آن‌ها را جدا شده تلقی می‌کنند، همچنان با سپاهان قرارداد دارند و این قرارداد طبق ادعای مسئولان باشگاه سپاهان در طول فصل گذشته به امضا رسیده است. نکته قابل توجه اما درباره قرارداد شهریار، فرشاد و رامین اینک به نظر می‌رسد بند مربوط به فسخ در قراردادشان گنجانده شده که در این صورت باشگاه سپاهان می‌تواند از جدایی آن‌ها در آمد کسب کند و در شرایطی که قوانین مربوط به سقف بودجه حسابی دست باشگاه‌های مدعی فوتبال ایران را بسته با شرایط آزادانه‌تری اقدام به جذب جایگزین کنند. البته در این بین شرایط محمدجواد حسین‌نژاد و پیام نیازمند نیز کاملاً مشخص نیست و این دو نیز در صورتی که تمایل دارند به پیشنهاد خارجی خود پاسخ مثبت بدهند، باید باشگاه مقصد مبلغ فسخ قراردادشان را بدهد که برای پیام نیازمند یک میلیون دلار و برای حسین‌نژاد ۷۰ میلیارد تومان است. بنابراین در شرایطی که تا این لحظه فقط جدایی امید نورافکن برای پشت سر گذاشتن خدمت سربازی از جمع بازیکنان سپاهان قطعی شده، نقراتی مانند رامین رضایتیان، شهریار مغاللو، فرشاد احمدزاده و سایر نقرات باید در صورت تمایل به جدایی با مدیران باشگاه مذاکره کنند و با پرداخت مبلغی که در قراردادشان آورده شده جدا شوند و تیم فصل بعدی خود را انتخاب کنند. از سوی دیگر باشگاه سپاهان این روزها در تلاش و مذاکره با محمد کریمی، میلاد زکی پور و نیما میرزاداد هم هست و مسئولان این باشگاه امیدوارند بتوانند در رقابت برای حفظ این بازیکنان با باشگاه‌هایی که خواهان آنها هستند موفق عمل کنند.



بازیکنانش می‌خواهد با فداکاری و فکر بیشتر، تمرینات را سبب کند و البته همانطور که قرار است برای یک بازی رسمی به میدان بروند، در جلسات تمرینی حاضر شوند.

او خود را نسه یک سرمربی تهاجمی و نه یک سرمربی تدافعی می‌داند بلکه از نظر تاکتیکی "تعادل" تیم برای او کلیدی است. داشتن تعادل مناسب در هنگام حمله یا دفع به تیم‌های او اجازه می‌دهد تا در برتری دائمی باشند.

خوان کارلوس خود را یک سرمربی بازیکن یاب می‌شناسد که مناسب تیم‌هایی با اقتصاد فشرده هستند که شاید این موضوع برای پرسپولیس ویژگی مثبتی باشد. او همچنین باتوجه به سابقه کار طولانی در آکادمی ویرتال، می‌گوید توجه ویژه به تیم‌های پایه و بازیکنان جوان خواهد داشت.

اما تمام این موارد موضوعات تئوریک و روی کاغذ هستند که شاید برای یک فصل هدایت پرسپولیس در فوتبال ایران چندان هم مورد توجه قرار نگیرد. او باید در پرسپولیس چهره یک سرمربی برنده را پشت سر بگذارد و برای اولین بار در دوران سرمربی‌گری خود «آمار ۶۰ درصد پیروزی در یک فصل» را ثبت کند که همین جمله جالش و دشواری کارش را به وضوح نشان می‌دهد.

حتی توانست سهمیه مستقیم آسیا را کسب کند. جالب اینکه تیم او در لیگ قهرمانان برابر الدحیل، الهلال و استقلال شکست خورد تا از صعود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان هم ناکام بماند.

او از نوامبر ۲۰۱۹ تا ژوئن ۲۰۲۳ هدایت پنج تیم در تونس، مراکش، مصر و الجزایر را برعهده گرفت و چند ماه هم به کاستیون والنسیا رفت تا این تیم را به سطح بالاتر بیاورد اما با قهرنشینی از سمت خود برکنار شد.

با این حال اکنون او بعد از ۳۰ سال سرمربیگری در اسپانیا، بلژیک، امارات، مراکش، مصر، عربستان و الجزایر، پای به فوتبال ایران خواهد داشت تا هدایت پرسپولیس را برعهده بگیرد.

باتجربه و سرشناس، شکست‌خورده و اخراجی

در مجموع بررسی کارنامه این سرمربی نشان می‌دهد که دوره مربیگری او با تجارب بزرگی همراه بوده است؛ از جمله موفقیت با ویرتال در لالیگا و البته شکست با همین تیم در فصل آینده. او همچنین با رئال بتیس دوره آشفته را پشت سر گذاشت و در چهار تیم دیگر هم با حکم اخراج مواجه شد.

گاریدو خود را یک سرمربی تمرین‌محور می‌داند؛ فردی که از

و برای فصل جدید هم هدایت خود را به این سرمربی اسپانیایی سپردند. فصل بعدی هم او سرمربی کلوب بروژ بود و نتایج خوبی کسب کرد و بازیکنانی نظیر مونیر و باکا را به تیم اصلی آورد اما ناگهان بعد از ۷ بازی از سمت خود اخراج شد. جالب اینکه او در کلوب بروژ، جانشین ژرژ لیکنز، سرمربی سابق تراکتور شده بود.

اخراج از کلوب بروژ هم پایان کار او نبود. این بار تیم آشفته رئال بتیس هدایت خود را به گاریدو سپرد تا از سقوط نجات پیدا کند اما نتیجه چیزی جز ۵ باخت در ۱۰ بازی نبود. بنابراین بتیس هم او را اخراج کرد و گابریل کالدرون، سرمربی پیشین قرارداد را بگیرد.

جدایی از اروپا، ورود به خاورمیانه

پیشنهاد بزرگترین تیم فوتبال آفریقا (الاهلی مصر) گاریدو را به خاورمیانه آورد. او در یک فصل و بنابر این بتیس هم او را اخراج کرد و گابریل کالدرون، سرمربی پیشین قرارداد را بگیرد.

افول سابقه‌ها، آغاز برکناری سریالی

فصل سوم با نتایج عجیب و غریبی همراه بود. آنها در پیش‌فصل بردهای مهمی را کسب کردند اما لالیگا برایشان با باخت پنج گله به بارسلونا، سه گله به رئال مادرید و اتلتیکو مادرید آغاز شد تا آنها به سرعت در منطقه سقوط قرار بگیرند و روزهای تاریک خوان کارلوس گاریدو آغاز شود. آنها در لیگ قهرمانان اروپا نیز شش‌شش سنکین و تلخ به ناپولی، بایرن مونیخ و منچستر سیتی داشتند تا مدیران باشگاه ویرتال، او را اخراج کنند. البته این تیم در ادامه فصل هم نتوانست نتایج بهتری کسب کند و به شکلی تلخ و عجیب از لالیگا سقوط کرد.

با این حال چند ماه بعد، پیشنهاد کلوب بروژ او را به ژوبییر لیگ بلژیک بُرد. آنها تا فصل پایان ۲۰۱۲-۱۳ نتایج خوبی کسب کردند



نکته ویژه در مورد این سرمربی، شروع زودهنگام کار مربیگری است، جایی که از ۲۴ سالگی پای به کلاس مربیگری گذاشت تا به عنوان فردی که هرگز فوتبالی را حرفه‌ای بازی نکرد، به یک سرمربی مشهور، سرشناس و فعال در فوتبال اروپا تبدیل شود. او البته تا سال ۲۰۱۱ در سطوح پایین حضور داشت اما همین تجربه سال‌ها کار در آکادمی ویرتال، مدیران باشگاه را متقاعد کرد تا به او تیم بدهند.

نیازمندی‌ها

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش

خدمات

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

خیاطی

خیاطی حبیبی
بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱
۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸

ساختمان

تعمیرات و تأسیسات منزل
لوازم آشپزخانه آب - برق
۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰ خاکساری

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۰۹۷۱۹/۰۱
به نام مهدی حسنی مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل سند خودروی سواری تویوتا کرولا
به رنگ نقره ای و شماره پلاک ۲۸۹۷۱
و شماره موتور ۳۰۷۵۷۷۵ شماره شاسی
JTDBR42E78J001960 بنام محمود
فروتن فر مفقود گردیده و از درجه
اعتبار ساقط می باشد.

تعمیرات کولر - اسپیلت
۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸ جاسم کریمی
فوری - مطمئن

تعمیرات کولر

تعمیرات کولر - اسپیلت
۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸ جاسم کریمی
فوری - مطمئن

اپلیکیشن خدماتی

دوستم
اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلیوری و...
www.Dustam.com
۰۹۹۶۶۷۷۳۴۳۷

درب اتوماتیک

درب های اتوماتیک
دارکوب
۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

حمل بار

حمل بار
به تمام نقاط جزیره
۰۹۱۷۹۸۵۰۵۷۱

استخدام

دعوت به همکاری
بازاریاب امور بیمه ای

مراجعه حضوری
مجتمع خدماتی سعدی طبقه اول
غرفه ۲۲، بیمه تعاون

استخدام
نیروی خدماتی خانم / آقا
مراجعه حضوری
دفتر روزنامه

روزنامه اقتصاد کیش استخدام می کند
خانم مسلط به شبکه های اجتماعی
و فضای مجازی

برای فعالیت و مدیریت گروه ها
تلفن هماهنگی:
۴۴۴۲۰۲۸۴

صنایع چوب
حلاج کیش
کلیمه سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲